
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
3 
7 

15 
6 

118 
77 
75 
1 

36 
88 

102 
4 

22 
59 
38 
61 

Class 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 
OK N 

Name 
FIRÁS FAHS / FPRA 
GABRIEL KOENIGKAN / FADF 
LUCAS MOURA / FASP 
RAFAEL CROCCE / FASP 
NICOLLAS LORETTI / FAUESC 
VICTOR ALENCAR / EUA 
MARCELO TORTATO / FAUESC 
LUCCA CROCE / FASP 
ENZO PRANDO / FAUESC 
BERNARDO GENTIL / FADF 
GABRIEL FERNANDES / FASP 
OLIN GALLI / FAUESC 
MAXIMO TOVIGGINO / ARG 
MATHEUS FORTUNATO / FASP 
MANUEL PAREDES / FASP 
ALLAN CROCE / FASP 

CHASSIS 
BRAVAR 
TONYKART 
BRAVAR 
BRAVAR 
PRAGA 
TONYKART 
CRG 
CRG 
TONYKART 
CRG 
TECHSPEED 
CRG 
CRG 
KART REPUBLIC 
TONYKART 
BRAVAR 

Laps 
5 
6 
6 
4 
5 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
6 

Best Tm 
46.747 
46.966 
47.008 
47.114 
47.169 
47.208 
47.224 
47.324 
47.324 
47.434 
47.466 
47.526 
47.753 
47.767 
47.802 
47.844 

Diff 

0.219 
0.261 
0.367 
0.422 
0.461 
0.477 
0.577 
0.577 
0.687 
0.719 
0.779 
1.006 
1.020 
1.055 
1.097 

Gap 

0.219 
0.042 
0.106 
0.055 
0.039 
0.016 
0.100 

0.110 
0.032 
0.060 
0.227 
0.014 
0.035 
0.042 

In Lap 
5 
6 
6 
4 
5 
5 
6 
5 
5 
4 
4 
6 
4 
5 
4 
5 

EQUIPE 
ONS/BRAVAR 
D.RACING 
ONS/BRAVAR 
BRAVAR 
BR GOFFREDO RACING TEAM 
D.RACING 
TMO - CRG 
CRG BRASIL 
A8 RACING 
CRG BRASIL 
EVOLUTION MOTORSPORT / TECHSPEED (ALAN MOTORSPORT) 
CRG BRASIL 
CRG BRASIL 
MTF KARTING 
D.RACING 
ONS/BRAVAR 

Sorted on best lap time

Printed: 26/07/2025 08:18:00 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 
       OKN 

WARM UP - OKN 

Practice (5:00 Time) started at 8:11:20 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

26/07/2025 08:15 


